
 

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE 
ENSINO 

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL Nº 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023. 

Portaria Nº 002/2024- EEM GUSTAVO BARROSO, 15 DE FEVEREIRO DE 2024 

 

O Diretor Escolar da EEM GUSTAVO BARROSO, INEP 23137150, município Jaguaribe - Ceará, no uso de suas atribuições legais e 

CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital n.º 01/2022 – CREDE11/JAGUARIBE 

de 17 de fevereiro de 2022, prorrogado pelo edital 01/2024 de 31 de janeiro de 2024, RESOLVE: 

      Divulgar o seguinte resultado da INSCRIÇÃO: 
 

 

   

 

 

Nova Floresta, Jaguaribe – Ceará, 22 de Fevereiro de 2024 

 
José Fagner da Silva 

Diretor Escolar 
Nº do registro – 9330 / Nº mat. 978365-1-5 págs. 39/40 D.O 10/05/2018 

 
 
 

NOME DISCIPLINA/ COMPONENTE CURRICULAR RESULTADO INSCRIÇÃO  

Maria Ivani Queiroz Morais Professor de educação especial  Deferida  


